
ZAB.0025.43.2023 

 

 

Uchwała Nr 775/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia  25 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Włocławskiego  

za 2022 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r., poz. 572) w związku z art. 16a 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 

 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej Powiatu Włocławskiego za 2022 r., 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ocenę, o której mowa w § 1, przekazuje się Radzie Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski ………………… 

2. Jan Ambrożewicz …………………… 

3. Agata Marta Wojtkowska …………… 

4. Jacek Roman Jabłoński ……………… 

5. Grzegorz Śledziński ………………… 

 

 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 2270,  

z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185 i 535. 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej powiat 

przygotowuje ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej. Stosownie do zapisu ust. 4 art. 16a powołanej wyżej ustawy         

o pomocy społecznej organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przedstawia    

co roku do dnia 30 kwietnia radzie powiatu ocenę zasobów pomocy społecznej. Ocena  

wraz z rekomendacjami jest podstawą do planowania budżetu na rok następny. 

 

Zasoby pomocy społecznej Powiatu Włocławskiego, określone w przedłożonej ocenie, 

obejmują w szczególności infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady 

finansowe na zadania pomocy społecznej bez względu na podmiot je finansujący                     

i realizujący. Ocena natomiast obejmuje osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej, 

rodzaje ich problemów oraz ich rozkład ilościowy (art. 16a ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 

społecznej). 

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Załączony do uchwały dokument opracowany został w oparciu o szablon obowiązujący 

wszystkie powiatowe centra pomocy rodzinie w całym kraju, zamieszczony w Centralnej 

Aplikacji Statystycznej. 

 

  

 


